
  

 
Direzione I – Didattica e Servizi agli Studenti 
 
 

 

Via Cracovia 50, 00133 Roma 
        www.uniroma2.it 

    Tel.  06 7259 2628 - 3611 
 direzioneprima@uniroma2.it 

C.F. 80213750583 
P.I.   02133971008 

 

 

IL RETTORE  

 

VISTA la Legge n. 240 del 30 dicembre 2010; 

VISTO lo Statuto di Ateneo emanato con Decreto Rettorale n. 3427 del 12 dicembre 2011 e successive 

modificazioni;  

VISTO il “Regolamento per l’assegnazione e la gestione dei contributi per le iniziative di carattere scientifico 

– culturale presentate dagli studenti” emanato con Decreto Rettorale n. 2274 del 13 ottobre 2021; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 3028 del 17 dicembre 2021 con il quale è stato emanato il bando per le iniziative 

di carattere scientifico – culturale presentate dagli studenti per l’anno accademico 2021/2022 con scadenza 19 

gennaio 2022; 

CONSIDERATO che alla data odierna non è pervenuta alcuna domanda di partecipazione al citato Bando; 

RAVVISATA la necessità di prorogare la data di scadenza per la presentazione delle domande di 

partecipazione al Bando in considerazione del recente aggravamento del quadro epidemiologico che sta 

ponendo agli studenti notevoli ostacoli per la programmazione e ideazione delle iniziative; 

DECRETA 

La data di scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione al bando per le iniziative di carattere 

scientifico – culturale presentate dagli studenti per l’anno accademico 2021/2022 è prorogata al 28 febbraio 

2022. 

 

                                                                                                                            IL RETTORE 

                                                                                                                     Prof. Orazio Schillaci 

 




		2022-01-13T18:05:13+0100
	SCHILLACI ORAZIO




